
Cross Vallorbe – La Dent de Vaulion
Samedi 11 mai 2024
Organisation : Ski Club Vallorbe

SCRATCH

Parcours : 8.5 km, 850 m de dénivellation positive

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 235 THOMET Vincent M 1995 Seniors 00:46:01
2 177 BAILLY Gilles M 1977 Vétérans 1 00:47:15 00:01:14
3 166 BESSON Jean-Luc M 1977 Vétérans 1 00:51:53 00:05:52
4 205 THIERRIN Xavier M 1979 Vétérans 1 00:52:00 00:05:59
5 176 HENRIET Guillaume M 2005 Juniors G 00:52:09 00:06:08
6 160 HUMBEL Jurij M 2011 Juniors G 00:52:31 00:06:30
7 222 BIZE Nicolas M 1975 Vétérans 1 00:53:17 00:07:16
8 192 BAPTISTE Cyrille M 1978 Vétérans 1 00:53:38 00:07:37
9 181 PISANO Filippo M 1982 Vétérans 1 00:54:13 00:08:12
10 196 SAUTEUR Simon M 1993 Seniors 00:55:24 00:09:23
11 169 CORREVON Michel M 1967 Vétérans 2 00:57:58 00:11:57
12 175 CODEBO Gian-Paolo M 1976 Vétérans 1 00:58:20 00:12:19
13 241 RIZZO Francesco M 1965 Vétérans 2 00:59:18 00:13:17
14 162 MAILLEFER Jacques M 1968 Vétérans 2 00:59:30 00:13:29
15 234 ROMANENS Laeticia F 1997 Dames 1 01:00:35 00:14:34
16 229 MERÇAY Daniel M 1964 Vétérans 3 01:00:45 00:14:44
17 223 TRUAN Stéphane M 1974 Vétérans 2 01:01:00 00:14:59
18 240 FUNCASTA Eric M 1962 Vétérans 3 01:01:40 00:15:39
19 156 GLAUSER Fabien M 2009 Juniors G 01:01:42 00:15:41
20 228 GAMPER Roger M 1973 Vétérans 2 01:01:59 00:15:58
21 218 BIESSE Bernard M 1959 Vétérans 3 01:02:16 00:16:15
22 251 MASUREL Edouard M 1976 Vétérans 1 01:02:53 00:16:52
23 225 BIFRARE David M 1980 Vétérans 1 01:03:13 00:17:12
24 158 ROCHAT Stéphane M 1977 Vétérans 1 01:04:10 00:18:09
25 165 REYMOND Virginie F 1988 Dames 1 01:04:15 00:18:14
26 195 MARMY Bruno M 1987 Seniors 01:04:18 00:18:17
27 239 FUNCASTA Alessio M 2009 Juniors G 01:04:25 00:18:24
28 231 BRULHART Michael M 1987 Seniors 01:05:03 00:19:02
29 215 DARBELLAY Yves M 1959 Vétérans 3 01:06:08 00:20:07
30 161 HUMBEL Roger M 1981 Vétérans 1 01:06:44 00:20:43
31 238 ROLAO Julien M 1988 Seniors 01:07:46 00:21:45
32 190 DEDIANNE Yannick M 1977 Vétérans 1 01:07:51 00:21:50
33 243 ROLAO João M 1962 Vétérans 3 01:08:08 00:22:07
34 180 FARINE-SUTTER Béatrice F 1972 Dames 2 01:08:36 00:22:35
35 253 PILET Julien M 1978 Vétérans 1 01:08:40 00:22:39
36 221 VALLOTTON Bernard M 1967 Vétérans 2 01:08:42 00:22:41
37 216 LERESCHE Gil M 1963 Vétérans 3 01:09:07 00:23:06
38 230 ANDREY François M 1978 Vétérans 1 01:09:16 00:23:15
39 217 JOTTERAND Myriam F 1970 Dames 2 01:09:55 00:23:54
40 246 PLURIEL Sylvie F 1963 Dames 3 01:11:05 00:25:04
41 159 FREI Markus M 1981 Vétérans 1 01:11:31 00:25:30
42 184 MYSHCHENKO Vasyl M 1960 Vétérans 3 01:11:40 00:25:39
43 227 FAVRE Guy M 1975 Vétérans 1 01:12:00 00:25:59
44 226 DUPUIS Kevin M 2007 Juniors G 01:12:35 00:26:34
45 249 PARMENTIER Thibault M 1982 Vétérans 1 01:13:21 00:27:20
46 236 SANTSCHI Valentin M 1988 Seniors 01:13:57 00:27:56
47 155 GLAUSER Didier M 1982 Vétérans 1 01:14:52 00:28:51
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48 194 GORGERAT Nicolas M 1986 Seniors 01:14:54 00:28:53
49 248 HÜNI Caroline F 1980 Dames 2 01:15:09 00:29:08
50 193 MELCHNER Michael M 1971 Vétérans 2 01:15:42 00:29:41
51 219 GUIGNARD Kayla F 2013 Juniors F 01:16:10 00:30:09
52 220 GUIGNARD Sylvain M 1981 Vétérans 1 01:16:13 00:30:12
53 237 MOLTRASIO Remo M 1977 Vétérans 1 01:16:30 00:30:29
54 188 DUFOUR Annie F 1988 Dames 1 01:16:35 00:30:34
55 179 BRÜSCHWEILER Roman M 1975 Vétérans 1 01:16:38 00:30:37
56 200 FAVRE Véronique F 1974 Dames 2 01:17:11 00:31:10
57 245 COUTANSON Claudine F 1962 Dames 3 01:18:24 00:32:23
58 232 BONJOUR Matthieu M 1984 Vétérans 1 01:18:34 00:32:33
59 252 GANZ Jannick F 1978 Dames 2 01:19:27 00:33:26
60 212 AGASSIS Damien M 1988 Seniors 01:19:38 00:33:37
61 164 ROCHAT Laetitia F 1981 Dames 2 01:19:59 00:33:58
62 168 VINA Heidi F 1968 Dames 2 01:20:28 00:34:27
63 189 KLINGER Olivier M 1967 Vétérans 2 01:20:46 00:34:45
64 183 MONNIER Jean-Luc M 1970 Vétérans 2 01:21:21 00:35:20
65 233 BENJAMA Rebecca F 1983 Dames 2 01:21:44 00:35:43
66 202 BOVEL Pierre-André M 1963 Vétérans 3 01:22:08 00:36:07
67 250 PRONTERA Laure F 1978 Dames 2 01:23:17 00:37:16
68 157 QUILLET Mathilde F 1993 Dames 1 01:24:55 00:38:54
69 242 BLANC Pierre-Philippe M 1959 Vétérans 3 01:26:28 00:40:27
69 182 GUILLAUME Eric M 1961 Vétérans 3 01:26:28 00:40:27
71 174 EHRBAR Jean-Luc M 1957 Vétérans 3 01:26:36 00:40:35
72 247 NICOLLIER Jean-Marc M 1960 Vétérans 3 01:26:45 00:40:44
73 172 GUILLAUME Loïc M 1989 Seniors 01:27:25 00:41:24
74 171 RUCHAT Jean-Claude M 1959 Vétérans 3 01:30:07 00:44:06
75 244 QUILLET Monique F 1965 Dames 3 01:30:23 00:44:22
76 224 TRUAN Sarah F 1974 Dames 2 01:34:43 00:48:42

206 VALLOTTON Céline F 1996 Marche 01:37:46 00:51:45
204 VALLOTTON Stella F 2006 Marche 01:42:00 00:55:59
191 GUIGNARD Philippe M 1954 Marche 01:47:13 01:01:12
207 JIMENEZ Léo M 1957 Marche 01:50:57 01:04:56
170 SEMPERT Marianna F 1958 Marche 01:55:48 01:09:47
203 ROCHAT Alain M 1962 Marche 02:00:42 01:14:41
208 DE ICCO Floriane F 1981 Marche 02:16:37 01:30:36
210 VAN TILBORG Marie-Luce F 1977 Marche 02:17:40 01:31:39
211 VAN DER SANDEN Eefje F 1975 Marche 02:19:47 01:33:46
209 BERNEY Rachel F 1978 Marche 02:19:47 01:33:46
201 ZEBRET Soumaila M 1975 Marche 02:21:55 01:35:54
186 BRIAND Isabelle F 1956 Marche 02:54:03 02:08:02
187 BRIAND Olivier M 1946 Marche 03:01:16 02:15:15
214 DEMIERRE Frédéric M 1970 Marche 03:18:11 02:32:10
213 DEMIERRE Véronique F 1971 Marche 03:27:17 02:41:16
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Juniors F (femmes nées en 2005 et après)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 219 GUIGNARD Kayla F 2013 Juniors F 01:16:10

Dames 1 (femmes nées entre 1984 et 2004)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 234 ROMANENS Laeticia F 1997 Dames 1 01:00:35
2 165 REYMOND Virginie F 1988 Dames 1 01:04:15 00:03:40
3 188 DUFOUR Annie F 1988 Dames 1 01:16:35 00:16:00
4 157 QUILLET Mathilde F 1993 Dames 1 01:24:55 00:24:20

Dames 2 (femmes nées entre 1967 et 1983)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 180 FARINE-SUTTER Béatrice F 1972 Dames 2 01:08:36
2 217 JOTTERAND Myriam F 1970 Dames 2 01:09:55 00:01:19
3 248 HÜNI Caroline F 1980 Dames 2 01:15:09 00:06:33
4 200 FAVRE Véronique F 1974 Dames 2 01:17:11 00:08:35
5 252 GANZ Jannick F 1978 Dames 2 01:19:27 00:10:51
6 164 ROCHAT Laetitia F 1981 Dames 2 01:19:59 00:11:23
7 168 VINA Heidi F 1968 Dames 2 01:20:28 00:11:52
8 233 BENJAMA Rebecca F 1983 Dames 2 01:21:44 00:13:08
9 250 PRONTERA Laure F 1978 Dames 2 01:23:17 00:14:41
10 224 TRUAN Sarah F 1974 Dames 2 01:34:43 00:26:07

Dames 3 (femmes nées avant 1966)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 246 PLURIEL Sylvie F 1963 Dames 3 01:11:05
2 245 COUTANSON Claudine F 1962 Dames 3 01:18:24 00:07:19
3 244 QUILLET Monique F 1965 Dames 3 01:30:23 00:19:18

Juniors G (hommes nés en 2005 et après)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
176 HENRIET Guillaume M 2005 Juniors G 00:52:09
160 HUMBEL Jurij M 2011 Juniors G 00:52:31 00:00:22
156 GLAUSER Fabien M 2009 Juniors G 01:01:42 00:09:33
239 FUNCASTA Alessio M 2009 Juniors G 01:04:25 00:12:16
226 DUPUIS Kevin M 2007 Juniors G 01:12:35 00:20:26
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Seniors (hommes nés entre 1985 et 2004)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 235 THOMET Vincent M 1995 Seniors 00:46:01
2 196 SAUTEUR Simon M 1993 Seniors 00:55:24 00:09:23
3 195 MARMY Bruno M 1987 Seniors 01:04:18 00:18:17
4 231 BRULHART Michael M 1987 Seniors 01:05:03 00:19:02
5 238 ROLAO Julien M 1988 Seniors 01:07:46 00:21:45
6 236 SANTSCHI Valentin M 1988 Seniors 01:13:57 00:27:56
7 194 GORGERAT Nicolas M 1986 Seniors 01:14:54 00:28:53
8 212 AGASSIS Damien M 1988 Seniors 01:19:38 00:33:37
9 172 GUILLAUME Loïc M 1989 Seniors 01:27:25 00:41:24

Vétérans 1 (hommes nés entre 1975 et 1984)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 177 BAILLY Gilles M 1977 Vétérans 1 00:47:15
2 166 BESSON Jean-Luc M 1977 Vétérans 1 00:51:53 00:04:38
3 205 THIERRIN Xavier M 1979 Vétérans 1 00:52:00 00:04:45
4 222 BIZE Nicolas M 1975 Vétérans 1 00:53:17 00:06:02
5 192 BAPTISTE Cyrille M 1978 Vétérans 1 00:53:38 00:06:23
6 181 PISANO Filippo M 1982 Vétérans 1 00:54:13 00:06:58
7 175 CODEBO Gian-Paolo M 1976 Vétérans 1 00:58:20 00:11:05
8 251 MASUREL Edouard M 1976 Vétérans 1 01:02:53 00:15:38
9 225 BIFRARE David M 1980 Vétérans 1 01:03:13 00:15:58
10 158 ROCHAT Stéphane M 1977 Vétérans 1 01:04:10 00:16:55
11 161 HUMBEL Roger M 1981 Vétérans 1 01:06:44 00:19:29
12 190 DEDIANNE Yannick M 1977 Vétérans 1 01:07:51 00:20:36
13 253 PILET Julien M 1978 Vétérans 1 01:08:40 00:21:25
14 230 ANDREY François M 1978 Vétérans 1 01:09:16 00:22:01
15 159 FREI Markus M 1981 Vétérans 1 01:11:31 00:24:16
16 227 FAVRE Guy M 1975 Vétérans 1 01:12:00 00:24:45
17 249 PARMENTIER Thibault M 1982 Vétérans 1 01:13:21 00:26:06
18 155 GLAUSER Didier M 1982 Vétérans 1 01:14:52 00:27:37
19 220 GUIGNARD Sylvain M 1981 Vétérans 1 01:16:13 00:28:58
20 237 MOLTRASIO Remo M 1977 Vétérans 1 01:16:30 00:29:15
21 179 BRÜSCHWEILER Roman M 1975 Vétérans 1 01:16:38 00:29:23
22 232 BONJOUR Matthieu M 1984 Vétérans 1 01:18:34 00:31:19
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Vétérans 2 (hommes nés entre 1965 et 1974)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 169 CORREVON Michel M 1967 Vétérans 2 00:57:58
2 241 RIZZO Francesco M 1965 Vétérans 2 00:59:18 00:01:20
3 162 MAILLEFER Jacques M 1968 Vétérans 2 00:59:30 00:01:32
4 223 TRUAN Stéphane M 1974 Vétérans 2 01:01:00 00:03:02
5 228 GAMPER Roger M 1973 Vétérans 2 01:01:59 00:04:01
6 221 VALLOTTON Bernard M 1967 Vétérans 2 01:08:42 00:10:44
7 193 MELCHNER Michael M 1971 Vétérans 2 01:15:42 00:17:44
8 189 KLINGER Olivier M 1967 Vétérans 2 01:20:46 00:22:48
9 183 MONNIER Jean-Luc M 1970 Vétérans 2 01:21:21 00:23:23

Vétérans 3 (hommes nés avant 1964)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 229 MERÇAY Daniel M 1964 Vétérans 3 01:00:45
2 240 FUNCASTA Eric M 1962 Vétérans 3 01:01:40 00:00:55
3 218 BIESSE Bernard M 1959 Vétérans 3 01:02:16 00:01:31
4 215 DARBELLAY Yves M 1959 Vétérans 3 01:06:08 00:05:23
5 243 ROLAO João M 1962 Vétérans 3 01:08:08 00:07:23
6 216 LERESCHE Gil M 1963 Vétérans 3 01:09:07 00:08:22
7 184 MYSHCHENKO Vasyl M 1960 Vétérans 3 01:11:40 00:10:55
8 202 BOVEL Pierre-André M 1963 Vétérans 3 01:22:08 00:21:23
9 242 BLANC Pierre-Philippe M 1959 Vétérans 3 01:26:28 00:25:43
10 182 GUILLAUME Eric M 1961 Vétérans 3 01:26:28 00:25:43
11 174 EHRBAR Jean-Luc M 1957 Vétérans 3 01:26:36 00:25:51
12 247 NICOLLIER Jean-Marc M 1960 Vétérans 3 01:26:45 00:26:00
13 171 RUCHAT Jean-Claude M 1959 Vétérans 3 01:30:07 00:29:22

Nordic Walking/Marche (mixte, sans classement)

N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps
206 VALLOTTON Céline F 1996 Marche 01:37:46
204 VALLOTTON Stella F 2006 Marche 01:42:00
191 GUIGNARD Philippe M 1954 Marche 01:47:13
207 JIMENEZ Léo M 1957 Marche 01:50:57
170 SEMPERT Marianna F 1958 Marche 01:55:48
203 ROCHAT Alain M 1962 Marche 02:00:42
208 DE ICCO Floriane F 1981 Marche 02:16:37
210 VAN TILBORG Marie-Luce F 1977 Marche 02:17:40
211 VAN DER SANDEN Eefje F 1975 Marche 02:19:47
209 BERNEY Rachel F 1978 Marche 02:19:47
201 ZEBRET Soumaila M 1975 Marche 02:21:55
186 BRIAND Isabelle F 1956 Marche 02:54:03
187 BRIAND Olivier M 1946 Marche 03:01:16
214 DEMIERRE Frédéric M 1970 Marche 03:18:11
213 DEMIERRE Véronique F 1971 Marche 03:27:17


	Résultats

